
02/02/2011

LISTADO DE ORDENES DE PAGO POR AUTONOMIA DESDE EL 01/01/11 HASTA EL 31/01/2011 FONDO DE GARANTIA SALARIAL

FECHA DE REFERENCIA: 31/01/2011

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

fg170012sp.rdf

 531

 387

 121

 101

 426

 125

 170

 320

 912

 620

 66

 221

 298

 236

 77

 315

 67

 3

EMPRESAS

 810

 497

 184

 109

 598

 143

 212

 508

 1.261

 815

 82

 280

 388

 298

 91

 429

 88

 3

EXPEDIENTES

 759

 458

 219

 93

 450

 190

 187

 500

 1.646

 995

 146

 441

 468

 247

 144

 813

 73

 3

TRABAJADORES

 5.446.235,64

 2.932.263,10

 2.199.750,44

 430.384,25

 3.766.563,03

 1.004.421,84

 1.364.184,49

 3.252.499,89

 16.890.260,73

 10.135.873,00

 539.881,69

 2.715.411,34

 4.777.110,60

 1.812.949,28

 1.552.196,75

 7.207.940,35

 479.486,47

 74.031,06

TOTAL

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA- LA

CASTILLA-LEON

CATALUÑA

COMUNIDAD

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

LA RIOJA

CEUTA-MELILLA

AUTONOMIA

 6.796,00  4.996,00  7.832,00  66.581.443,95TOTALES...

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar ).....  4.992

 3.277,00  13,00  50.896.526,17  15.626.031,48  58.886,30
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 4.443.380,58

 2.290.280,58

 1.643.033,02

 314.905,03

 2.713.468,72

 842.945,47

 976.511,08

 2.652.881,20

 12.738.913,48

 7.498.142,10

 487.714,75

 2.283.190,62

 3.266.990,85

 1.229.964,24

 1.234.303,75

 5.884.459,70

 322.739,56

 72.701,44

 1.002.855,06

 641.982,52

 556.717,42

 115.479,22

 1.048.731,59

 161.476,37

 387.673,41

 599.618,69

 4.108.835,60

 2.630.746,34

 52.166,94

 431.107,34

 1.510.119,75

 579.071,05

 317.893,00

 1.323.480,65

 156.746,91

 1.329,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.362,72

 0,00

 0,00

 0,00

 42.511,65

 6.984,56

 0,00

 1.113,38

 0,00

 3.913,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERES NO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 983

 675

 312

 136

 688

 241

 301

 667

 2.401

 1.500

 171

 553

 701

 373

 230

 1.061

 125

 4

 11.122,00

TOTAL

 2.407.438,68

 1.092.848,39

 1.072.323,73

 164.315,65

 1.628.322,24

 378.080,31

 451.497,01

 1.333.376,70

 6.716.716,10

 3.203.062,38

 284.395,85

 1.090.963,63

 1.665.848,28

 687.395,13

 449.846,82

 2.377.591,41

 154.896,08

 19.509,00

SALARIOS

 3.038.796,96

 1.839.414,71

 1.127.426,71

 266.068,60

 2.138.240,79

 626.341,53

 912.687,48

 1.919.123,19

 10.173.544,63

 6.932.810,62

 255.485,84

 1.624.447,71

 3.111.262,32

 1.125.554,15

 1.102.349,93

 4.830.348,94

 324.590,39

 54.522,06

INDEMNIZACIONES

 25.178.427,39  41.403.016,56

*El número de empresas aparece agrupado por autonomía, de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado dos expedientes en dos autonomías diferentes, es contabilizada dos veces.


